
Bus 2 Aller Matin Après-midi
Asselscheuer 07:27 13:30
Blaschette, rue du Grünewald 07:29 13:32
Blaschette, rue de Wormeldange 07:31 13:34
Blaschette, op Reilend 07:33 13:36
Blaschette, rue de Fischbach 07:35 13:38
Lorentzweiler, Complexe Scolaire C2-C4 07:40 -
Lorentzweiler, An der Kleck 07:42 13:43
Helmdange, rue Schumann 07:45 13:47
Lorentzweiler, Gare routière 07:47 13:49
Lorentzweiler, Complexe Scolaire C2-C4 07:50 13:52
Lorentzweiler, Complexe J. Wohlfart C1 07:55 13:55

Bus 2 Retour Matin Après-midi
Lorentzweiler, Complexe J. Wohlfart C1 12:05 15:50
Lorentzweiler, Complexe Scolaire C2-C4 12:10 15:55
Lorentzweiler, An der Kleck 12:12 15:57
Helmdange, rue Schumann 12:16 16:01
Lorentzweiler, Gare routière 12:18 16:03
Blaschette, op Reilend 12:24 16:10
Blaschette, rue de Fischbach 12:26 16:12
Asselscheuer 12:29 16:14
Blaschette, rue du Grünewald 12:31 16:16
Blaschette, rue de Wormeldange 12:33 16:18

Horaire transport scolaire


	Feuil1

